INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO CONTRATO 009/2025

PROCESSO DE COMPRA: 00313/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

CONTRATADA: VOXCITY TECNOLOGIA LTDA

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, NOS TERMOS DO ART. 75, II, DA LEI
14.133/2021.

CNPJ: 19.813.396/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL

VALOR GLOBAL: R$ 1.912,80

DATA DE ASSINATURA: 03/10/2025

DATA DE VIGÊNCIA: 16/10/2025 a 15/10/2026.

Itu, 03 de outubro de 2025.

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO CONTRATO 009/2025

PROCESSO DE COMPRA: 00313/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

CONTRATADA: VOXCITY TECNOLOGIA LTDA

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, NOS TERMOS DO ART. 75, II, DA LEI
14.133/2021.

CNPJ: 19.813.396/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL

VALOR GLOBAL: R$ 1.912,80

DATA DE ASSINATURA: 03/10/2025

DATA DE VIGÊNCIA: 16/10/2025 a 15/10/2026.

Itu, 03 de outubro de 2025.

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente